
Seizoen: 2016-2017

Datum : 28 januari 2017

Klasse A

Davy Paardekam - Jan verstraate 3 - 1

Stefan de wachter - Ton Dalebout 4 - 0

Wendy de Wachter - Jurgen Blommerde 3 - 1

- -

Klasse B

Arlien Blommerde - Timo Kostense 1 - 3

Anita paardekam - Hennie dorst 0 - 4

Wim dorst - Marina Kostense 2,5 - 1,5

- -

Stand na : 28 januari 2017

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Wendy de wachter 9 10 1 10 1297 144,11

2 Stefan de Wachter 6 7 0 7 858 143,00

3 Davy Paardekam 9 6 5 6 1122 124,67

4 Jan Verstraate 6 3 3 3 844 140,67

5 Jurgen Blommerde 9 3 6 3 1164 129,33

6 Ton Dalebout 0 0 0 0 0 ######

7 0 ######

8 0 ######

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Hennie Dorst 6 6 0 6 601 100,17

2 Wim Dorst 6 5,5 1,5 5,5 561 93,50

3 Anita Paardekam 6 5 3 5 669 111,50

4 Arlien Blommerde 9 5 4 5 988 109,78

5 Timo kostense 3 3 1 3 350 116,67

6 Marina Kostense 3 1,5 2,5 1,5 289 96,33

7 0 ######

8 0 ######

Huiscompetitie ZBSD Huiscompetitie ZBSD



Seizoen : 2016-2017

Datum : 

Klasse A

Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Stefan de Wachter 160 140 141 441 147,00

2 Davy Paardekam 144 137 146 427 142,33

3 Jan Verstraate 136 146 129 411 137,00

4 Wendy de wachter 129 119 152 400 133,33

5 Jurgen Blommerde 160 96 110 366 122,00

6 Ton Dalebout 0 0 0 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

Klasse B

Game

nr naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Timo kostense 96 134 120 350 116,67

2 Arlien Blommerde 92 103 130 325 108,33

3 Hennie Dorst 90 118 91 299 99,67

4 Wim Dorst 91 132 76 299 99,67

5 Marina Kostense 125 88 76 289 96,33

6 Anita Paardekam 0 0 0 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

Hoogste game Klasse A

Klasse B

arlien blommerde, 135 pinfall (29okt 2016)

Wendy De Wachter , 184 pinfall (29 okt 2016)

Anita paardekam, 135 pinfall (24 sep 2016) en 

28 januari 2017

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen: 2016-2017

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 24-9 29-10 28-1

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Wendy de Wachter 444 3 453 3 400 3 9 1297 144,11

2 Stefan de Wachter 0 0 417 3 441 3 6 858 143,00

3 Jan Verstraate 433 3 0 0 411 3 6 844 140,67

4 Davy Paardekam 452 3 243 2 427 3 8 1122 140,25

5 Jurgen Blommerde 423 3 375 3 366 3 9 1164 129,33

6 Ton Dalebout 0 0 0 0 0 0 0 0 ######

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Klasse B 24-9 29-10 28-1

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Timo Kostense 0 0 0 0 350 3 3 350 116,67

2 Anita Paardekam 363 3 306 3 0 0 6 669 111,50

3 Arlien Blommerde 325 3 338 3 325 3 9 988 109,78

4 Hennie Dorst 0 0 302 3 299 3 6 601 100,17

5 Marina Kostense 0 0 0 0 289 3 3 289 96,33

6 Wim Dorst 0 0 262 3 299 3 6 561 93,50

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Hoogste serie Klasse A

Klasse B Anita Paardekam 363 pinfall (24 sep 2016)

Wendy de Wachter , 453 pinfall (29 okt 2016 )

Huiscompetitie ZBSD


